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Resursfördelning grundsärskolan/ gymnasiesärskolan 
2019/2020 
 
Beslut 
Barn- och utbildningsnämnden fastställer resursfördelningen till grund- och 

gymnasiesärskolan läsåret 2019/2020 enligt förvaltningens förslag.  

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att för läsåret 2019/2020 tilldela: 

 

 15,54 lärartjänst till grundsärskola på Kungshög baserat på 42 elever. 

 0,6 lärartjänst tilldelas skolor som har integrerade elever. 

 0,15 tjänst till integrerade elever på ordinarie skola. 4 elever 

prognosticeras vara integrerade på Astradskolan, Lidhultsskolan, 

Hjortbergskolan och Kungshögsskolan. 

 5,2 tjänst till individuell inriktning på gymnasiesärskolan, 

Sunnerbogymnasiet 

 1 tjänst tilldelas nationella program på Sunnerbogymnasiet. 

 0,75 tjänst talpedagog på helheten  

 Totalt 22,09 tjänst till hela särskolan. 

 

 

Sammanfattning av ärendet 
Antalet elever i grundsärskolan uppgår enligt prognos inför hösten, i både 

ämnen och ämnesområden, till 37 elever från hemkommunen och 5 från 

utomstående kommun. Elever som integreras ute på skolorna blir troligtvis 

4. 

Förvaltningens förslag till beslut för grundsärskolan, baseras på att det är 

42 elever som får sin undervisning i grundsärskolan höstterminen 2019 och 

bland dem finns 5 elever från Markaryds kommun. 

Enligt tidigare beslut i nämnden genererar varje elev i särskolan 0,37 lärartjänst. 

Mätning av elevantalet görs med regelbundenhet och resurser kan tillkomma 

eller dras ifrån. 

 

Förvaltningens bedömning och övervägande 
Särskolans elevantal som ligger till grund för tilldelning av lärarresurser 

prognosticeras fram i januari inför nästa läsår.  

Finansiering sker enligt de mätpunkter avseende elevantal i särskolan som 

kontinuerligt genomförs över året. 
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Antalet inskrivna på särskolan mäts den 15:e följande månader; januari, 

februari, mars, april, maj, augusti, september, oktober och november. 

Verksamhetens lärartilldelning justeras därefter efter dessa mätpunkter. 

 

Förvaltningens beredning 
Möten mellan gymnasiechef, rektorer för grundsärskolan, expert särskola samt 

skolområdeschef. Det finns en svårighet i att göra prognoser. 

 

Beslutsunderlag 

 Förvaltningens tjänsteskrivelse, 2019-01-28. 

 

 


